TEPMOBMNOK

YMNNOTHEHUA ONA TENJTIOOBMEHHUKOB

TW 025, 056, 077, 13, 14.6, 16.5, 18,
34, 52, 57, 82

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

Mo BONpocam npogaxk 1 nogaepxkn obpallanTtecs:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72 KanunuHrpag (4012)72-03-81 Hosocunbupck (383)227-86-73 Coun (862)225-72-31
ActaHa +7(7172)727-132 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812) 21-46-40 CraBpononsb (8652)20-65-13
ActpaxaHb (8512) 99-46-04 KemepoBo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462) 77-98-35
BapHayn (3852) 73-04-60 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
Benropop (4722)40-23-64 KpacHogap (861)203-40-90 MeHsa (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
BpsiHck (4832)59-03-52 KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
BnagvsocTok (423)249-28-31 Kypck (4712)77-13-04 PoctoB-Ha-[oHy (863)308-18-15 TiomeHb (3452)66-21-18
Bonrorpap (844)278-03-48 Jlvneuk (4742)52-20-81 PssaHb (4912)46-61-64 YnbsHoBcK (8422)24-23-59
Bonorpa (8172)26-41-59 MarnuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Yda (347)229-48-12
BopoHex (473)204-51-73 Mocksa (495)268-04-70 CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40 XabapoBck (4212) 92-98-04
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89 MypmaHck (8152)59-64-93 Capatos (845)249-38-78 YensibuHck (351)202-03-61
MBaHoBo (4932)77-34-06 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  CesacTononb (8692) 22-31-93 Yepenosel, (8202)49-02-64
Mxesck (3412)26-03-58 HwxHuin Hoeropog (831)429-08-12 Cumdpepononsb (3652) 67-13-56 Apocnasnb (4852)69-52-93
KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3Heuk (3843)20-46-81 CwmoneHck (4812)29-41-54

caunt: termoblok.nt-rt.ru || an. noyta: tko@nt-rt.ru
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YnnotHeHnA ons nnacTUH4YaTbIX TeNJI00OMEHHUKOB

HassaHue

YnnotHeHune TN 025
YnnotHeHune TN 025
YnnotHeHune TN 025
YnnotHeHue TN 077
YnnotHeHune TN 077
YnnotHeHue TN 077
YnnotHeHune TN 13
YnnotHeHune TN 13
YnnotHeHune TN 13
YnnotHeHne TN 18
YnnotHeHue T 18

YnnotHeHue T 18

YnnotHeHue T 16,5
YnnotHeHue TN 16,5

YnnotHeHue TU 16,5

YnnotHeHune TN 52
YnnoTtHeHune TN 52
YnnotHeHune TN 52
YnnotHeHune TN 82
YnnotHeHune TN 82
YnnotHeHune TN 82
YnnotHeHue T 024
YnnotHeHue T 024
YnnotHeHue T 024
YnnotHeHune TN 056
YnnotHeHue T 056

MaTepuan

EPDM (P) Clip-On / EPDM (P)
NBR (P) Clip-On / NBR (P)
FKM Clip-On / FKM

EPDM (P) Clip-On / EPDM (P)
NBR (P) Clip-On / NBR (P)
FKM Clip-On / FKM

EPDM (P) Clip-On / EPDM (P)
NBR (P) Clip-On / NBR (P)
FKM

EPDM (P) Clip-On

NBR (P) Clip-On

FKM Clip-On / FKM

EPDM (P) Clip-On

NBR (P) Clip-On

FKM Clip-On / FKM

EPDM (P) Clip-On / EPDM (P)
NBR (P) Clip-On / NBR (P)
FKM Clip-On / FKM

EPDM (P) Clip-On / EPDM (P)
NBR (P) Clip-On / NBR (P)
FKM Clip-On / FKM

EPDM (P) Clip-On

NBR (P) Clip-On

FKM Clip-On

EPDM (P) Clip-On

NBR (P) Clip-On

TonwwmHa/m
M.

0,5
0,5
0,5
0,4
0,4
0,4
0,5
0,5
0,5
0,5
0,4
0,4
0,4
0,5
0,5
0,4
0,6
0,5
0,4
0,6
0,5
0,4
0,6
0,5
0,6
0,5

KpenneHue

Knunosoe/kneesoe
Knunosoe/kneesoe
Knunosoe/kneesoe
Knunosoe/kneesoe
Knunosoe/kneesoe
KnunoBoe/kneesoe
Knunosoe/kneesoe
Knunosoe/kneesoe
Kneesoe

Knunosoe
Knunosoe
Knunosoe/kneeBoe
Knunosoe
Knunosoe
Knunosoe
Knunosoe/kneesoe
Knunosoe/kneesoe
Knunosoe/kneeBoe
Knunosoe/kneesoe
Knunosoe/kneesoe
Knunosoe/kneeBoe
Knunosoe
Knunosoe
Knunosoe
Knunosoe

KrnnnoBoe



YnnotHeHue T 056
YnnotHeHune TN 14,6
YnnotHeHue TN 14,6
YnnotHeHune TN 34
YnnotHeHune TN 34
YnnotHeHune TN 57

YnnotHeHue TU 57

FKM Clip-On
EPDM (P)
NBR (P)
EPDM (P)
NBR (P)
EPDM (P)
NBR (P)

0,4
0,6
0,5
0,4
0,6
0,5
0,4

KrnnnoBoe

KreeBoe

Krneesoe

Krneesoe

KreeBoe

Krneesoe

Krneesoe



TEPMOBMNOK

Mo Bonpocam npogax v noaaepXku obpallanTecs:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa +7(7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512) 99-46-04
BapHayn (3852) 73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapusocTtok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHObypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67

KemepoBo (3842)65-04-62

Kupos (8332)68-02-04

KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

Jlvneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mockea (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hoeropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81

HoBocubupck (383)227-86-73
Owmck (3812) 21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocrtoB-Ha-[oHy (863)308-18-15
Psi3aHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkr-lMeTepbypr (812)309-46-40
Capatos (845)249-38-78
CeBacTononb (8692) 22-31-93
Cumdcbepononsb (3652) 67-13-56
CwmoneHck (4812)29-41-54

caunt: termoblok.nt-rt.ru || an. no4yta: tkb@nt-rt.ru

Coun (862)225-72-31
CraBponornb (8652)20-65-13
CypryT (3462) 77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
XabapoBck (4212) 92-98-04
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93
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